



یک کارشناس اقتصادی گفت:پیشرفت روابط بازرگانی کشور ما با کشورهای دیگر نیازمند الزامات و مجوزهایی است که مهم‌ترین آنها کارت بازرگانی است.سیدمهدی صادق در گفتگو با میزبان در مورد کارت‌های بازرگانی بیان کرد:برای انجام روابط بازرگانی بین ایران و کشورهای دیگر یک سری الزامات و مجوزهایی نیاز است که یکی از مهمترین آن ها کارت بازرگانی

تاثیرات مثبت کارت بازرگانی در صادرات

است کارت بازرگانی در واقع رصد کننده‌ی فرد صادر کننده و کالای صادر شده‌است.وی همچنین در ارتباط با تاثیرات کارت بازرگانی در اقتصاد کشور ادامه داد:ما شاهد این هستیم که بعداز صدور کارت بازرگانی نظارت بر روند صادرات کشور بیشتر شده است و هم چنین توانسته ایم بسیاری از شرکت‌ها و برندهای خود را در کشورهای دنیا ثبت کنیم. این کارشناس اقتصادی

دانشمند در گفتگو با «تجارت»: دولتی‌ها باید فضا را برای صادر کنندگان جذاب کنند

نقشه دولت برای کاهش هزینه صادرات

گروه تجارت: دولت برنامه‌هایی برای رونق و بهبود وضعیت صادر کنندگان در کشور دارد. این برنامه‌ها سال‌هاست که از سوی مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان توسعه تجارت بارها مطرح شده است. پرداخت مشوق‌ها و تسهیلات و همچنین اعطای جوایز صادراتی به صادر کنندگان برتر کشور مهمترین برنامه‌هایی است که طی تمام این سال‌ها برای بهبود وضعیت فعالیت صادر کنندگان مطرح شده‌است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که بدهی دولت بابت جوایز صادراتی به ۳۶۶ میلیارد تومان رسیده که تاکنون ۲۰ میلیارد تومان به صورت علی‌الحساب به حساب سازمان توسعه تجارت واریز شده که ما آن را در قالب بسته‌های مختلف حمایتی توزیع خواهد شد. مجتبی خسرو تاج، رئیس سازمان توسعه تجارت در گفتگو با ایلنا در خصوص آخرین وضعیت جایزه صادراتی و بدهی دولت گفت: از سال‌های گذشته دولت در راستای تشویق صادر کنندگان سیاست‌های تشویقی را اعمال کرده که جایزه صادراتی یکی از آنها بوده که متأسفانه به دلیل کم لطفی مدیران دولت دهم مدتی این جایزه پرداخت نشد و الان بدهی دولت به ۳۶۶ میلیارد تومان رسیده‌است. معاون صادراتی وزیر صمت ادامه داد: با توجه به کلان بودن این مبلغ دولت باید در قالب یک بسته این بدهی را پرداخت کند البته تاکنون ۲۰ میلیارد تومان به صورت علی‌الحساب به حساب سازمان توسعه تجارت واریز شده که ما آن را در قالب بسته‌های مختلف حمایتی توزیع خواهیم کرد. خسرو تاج در ادامه اضافه کرد: جدا از این مبلغ برای امسال ۱۳۰۰ میلیارد تومان جایزه صادراتی در نظر گرفته شده و هدف ما کاهش هزینه‌های صادر کنندگان است. وی در خصوص وضعیت کالاهایی که در گمرک مانده و اجازه ترخیص به آنها داده نمی‌شود، گفت: این طور نیست که گمرک درب را قفل کرده باشد، گمرک بنا بر اختیارات قانونی که دارد می‌تواند بخش از کالا را بنا به صلاحدید خودش ترخیص کند و وارد کنندگان هم

می‌توانند با گذاشتن وثیقه معتبر یا از دیگر راه‌های قانونی کالا را تا تدوین دستورالعمل توسط کارگروه مربوطه تحویل بگیرند. رئیس سازمان توسعه تجارت همچنین در پاسخ به این سوال که برخی از وارد کنندگان در شرایط فعلی از ترخیص کالا خودداری می‌کنند، گفت: متأسفانه این سوءاستفاده انجام می‌شود و این افراد برای مصون ماندن از بازرسی‌های تعزیرات، کالاها را ترخیص نمی‌کنند، بر همین اساس در قانون جدید مدت زمان نگهداری کالا در گمرک و مناطق آزاد به نصف و مدت زمان ثبت سفارش از ۶ماه به ۳ ماه کاهش پیدا کرده است.

■ **دولت هزینه صادرات را کاهش دهد**

دولت برای بهبود وضعیت صادرات نیاز به اقداماتی دارد تا بتواند اعتماد فعالان حوزه بازرگانی را جلب کند. این نکته‌ای است که مسعود انشمند، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی در گفتگو با خبرنگار روزنامه «تجارت» بر آن تأکید می‌کند. به گفته این عضو اتاق بازرگانی؛

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صدیقه قربانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۳۴۱ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثائی به مساحت ۴۹۶ متر مربع پلاک ۳۴۰۸ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در ملارد ویلای شمالی بلوار نگارستان نگارستان نهم بن بست دوم پلاک ۹۷ که متقاضی مدعی است ملک را بصورت مع الواسطه از مالک رسمی هوشنگ حشمتی خریداری نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشنخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م / الف: ۸۵۷

رییس ثبت اسناد و املاک ملارد : حسنی

شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان بابل (۱۰۶ جزییی

وضعیت صادرات کشور در ادامه در صورت نبودن کارت بازرگانی را این گونه توصیف کرد: اگر این کارت‌ها در دست بازرگانان وجود نداشته باشد ضمن مشخص نبودن میزان صادرات کالا، میزان درآمد ارزی کشور نیز غیر قابل محاسبه خواهد بود و هیچ نظارتی بر این امر وجود نخواهد داشت و صادرات کشور به طور کامل از کنترل دولت خارج می‌شود.

تجارت

تجارت
شبه‌شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۷ شماره ۱۳۸۴

دادوستد

افزایش صادرات ایران به پاکستان

رایزن بازرگانی ایران در پاکستان، از رشد ۶۶ درصدی صادرات ایران به پاکستان، طی چهار ماهه نخست سال جاری خبر داد. به گزارش شاتا، محمود حاجی یوسفی پور، با اعلام این خبر افزود: صادرات چهار ماهه نخست سال جاری به پاکستان ۳۷۷ میلیون دلار بوده که نسبت به ۲۲۷ میلیون دلار صادرات سال گذشته، نشان دهنده رشد ۶۶ درصدی است. وی افزود: طی این مدت شاهد رشد ۳۳ درصدی خرما و ۲۷۶ درصدی شکلات به پاکستان بودیم، که بر این اساس محصول خرما از ۱۶ میلیون دلار صادرات در چهار ماهه نخست سال ۹۶ به بیش از ۱۲ میلیون دلار در چهار ماهه نخست امسال رسیده و همچنین محصول شکلات نیز از ۲ میلیون دلار صادرات در سال ۹۶ به رقم ۷٫۳ میلیون دلار در چهار ماهه منتهی به تیر سال ۹۷ رسیده است.

شکایت وارد کنندگان به دیوان عدالت علیه مصوبه ارزی دولت

جمعی از وارد کنندگان روز گذشته با حضور در دیوان عدالت اداری، علیه «دریافت مابه‌التفاوت نرخ دلار دولتی با بازار ثانویه از سوی دولت»، شکایت رسمی ثبت کردند. به گزارش مهر، دیروز جمعی از وارد کنندگان با حضور در دیوان عدالت اداری، شکایت خود را علیه بند ۵ بسته جدید سیاست‌های ارزی دولت در دیوان عدالت اداری به ثبت رساندند. طبق بند ۵ بسته جدید سیاست‌های ارزی دولت، تمام وارد کنندگان به جز وارد کنندگان مواد اولیه و ماشین آلات، مکلف هستند مابه‌التفاوت نرخ دلار دولتی با بازار ثانویه را پیش از ترخیص کالا از گمرک به سازمان حمایت مصرف کنندگان پرداخت کنند. پرداخت این مابه التفاوت طبیعتاً شامل وارد کنندگانی می‌شود که برای واردات خود ارز دولتی دریافت کرده‌اند اما تغییر سیاست دولت، دولت تصمیم گرفته این گروه از وارد کنندگان را از شمول دریافت ارز دولتی خارج کند و بنابراین آنها را مکلف کرده که مابه‌التفاوت نرخ را پیش از ترخیص کالای وارداتی خود از گمرک، به سازمان حمایت پرداخت کنند.

سابق)

پرونده کلاسه ۱۰۰۸۱۱۱۳۶۰۱۰۰۸ شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان بابل (۱۰۶ جزییی سابق) تصمیم نهایی شماره شاکي: آقای کاظم بابازاده خراسانی فرزند ابولقاسم با و کالت خانم زینب غلامعلی تبار فرزند علی مدد به نشانی بابل

متهمین: ۱. آقای احسان قنبری فرزند جواد به نشانی چهار محال و بختیاری- شهر کرد - خیابان ۱۷ شهریور - کوچه ۳-پلاک ۴

۲. آقای علی نصیری به نشانی مرکزی - اراک - خیابان دانشگاه - خیابان مدرس - کوچه یاس ۷

اتهام: سرقت مستوجب تعزیز

گردشکار - در این پرونده آقای کاظم بابا زاده خراسانی علیه احسان قنبری و علی نصیری تحت عنوان سرقت رایانه‌ای اعلام شکایت نموده است و رسیدگی به شکایات نامبرده از سوی مقام محترم ارجاع در دادسرا به دایاری شعبه ۱۳ رجاع گردیده است وپس از بررسی و انجام تحقیقات در نهایت منتهی به صدور کیفرخواست گردیده است سپس در ادامه رسیدگی از سوی مقام محترم ارجاع دادگستری به این شعبه ارجاع و در این شعبه نیز پس از ثبت و تعیین وقت رسیدگی و تشکیل جلسه و ملاحظه اوراق

و محتویات پرونده ختم دادرسی اعلام و با استعانت از خداوند متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید.
رای دادگاه - در این پرونده آقایان : ۱- علی نصیری اهل اراک ۲- احسان قنبری فرزند جواد اهل شهر کرد بموجب کیفرخواست صادره از سوی شعبه سوم دایاری دادسرای عمومی و انقلاب بابل متهمند به سرقت رایانه‌ای به مبلغ ۱۰ میلیون تومان موضوع شکایت کاظم بابازاده خراسانی با و کالت خانم زینب غلامعلی تبار که با توجه به اوراق و محتویات پرونده از قبیل شکایت شاکي و گزارش پلیس فتا و تحقیقات معموله از سوی دادسرا و با التفات به عدم حضور متهمان با وصف ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی و عدم ارسال لایحه دفاعیه و قرائن و امارات موجوده از قبیل داشتن پرونده امر مشابه در شهر کرد بنظر اتهام انتسابی محرز است و مستندا به ماده (۱۴۱) ق م ا مصوب ۱۳۸۸ علاوه بر رد مال به شاکي مزبور به پرداخت یکصد میلیون ریال جریمه نقدی به صندوق دولت محکوم می‌گردند این رای غیابی است و ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل و اخواهی و رسیدگی در همین دادگاه و سپس ظرف ۲۰ روز قابل اعتراض و رسیدگی در محاکم محترم تجدیدنظر مازنران می‌باشد.
رئیس شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفریدو بابل - حسن پور